
様式第6号
令和２年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和２年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　無会派・清野和彦

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和２年度
政務活動費交付金

R2.4.23 180,000 180,000 0 180,000 年180,000円×1人分

事務費 R2.4.30 0 330 330 179,670 1 ファイル代

事務費 R2.5.21 28,875 28,875 9,625 28,875 38,500 170,045 1
キヤノンプリンターMB5430
1/4政務活動費

調査研究費 R2.5.14 0 3,000 3,000 167,045 2
（一社）アース・カンパニー
受講料

調査研究費 R2.5.20 0 5,000 5,000 162,045 3
（一社）マニフェスト研究会ロー
カル・マニフェスト推進連盟事務
局

調査研究費 R2.7.4 0 5,000 5,000 157,045 4
（一社）マニフェスト研究会ロー
カル・マニフェスト推進連盟事務
局

調査研究費 R2.8.1 0 3,000 3,000 154,045 5
（一社）アース・カンパニー
受講料

資料購入費 R2.8.26 0 2,200 2,200 151,845 6
参考資料　『グローバル・グリー
ン・ニューディール』ＮＨＫ出版

事務費 R2.9.3 2,187 2,187 728 2,187 2,915 151,117 7
インクカートリッジ代
1/4政務活動費

資料購入費 R2.11.1 0 2,640 2,640 148,477 8
参考資料　『一番やさしい公営
企業の会計と経営』学陽書房

調査研究費 R2.11.6 0 25,000 25,000 123,477 9
地方から考える「社会保障
フォーラム」事務局
受講料

調査研究費 R2.12.23 0 5,000 5,000 118,477 10
（一社）マニフェスト研究会ロー
カル・マニフェスト推進連盟事務
局

事務費 R3.1.29 7,269 7,269 2,422 7,269 9,691 116,055 11
インクカートリッジ代
(振込手数料220円含む）
1/4政務活動費

事務費 R3.2.7 0 440 440 115,615 12 ファイル代

事務費 R3.3.17 0 132 132 115,483 12 コピー代

合　計 180,000 38,331 218,331 64,517 38,331 102,848 115,483


